COMPAÑIA DE TRANSPORTE REINA DE LA PAZ TRANSREMAPAZS.A.

Cuenca, 16 de mayo de 2018

Señor.

ORDOÑEZ SALAZAR FRANCO BOLÍVAR

Ciudad.



Por medio de la presente, cumplo comunicarle a usted que la Junta Universal Extraordinaria de Accionístas de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE REINA DE LA PAZ TRANSREINAPAZ S.A., celebrada el 05 de mayo de 2018, procedió a elegirle para desempenar las funciones de GERENTE de dicha sociedad, por el periodo estatutario dedos (2) años. Sus funciones de representación legal, judicial y extrajudicialmente de la Compañía والمعادي claramente establecidas en el Estatuto Social de la Compañía, los mismos que se encuentran codificados mediante Escritura Pública, otorgada ante la Señora Notaria Publica Vigésima del Cantón Cuenca, Dra. Cynthia Ramírez Arévalo, el 09 de mayo de 2016, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Nabón, bajo el número 4, del 20 de mayo de 2016, del Registro de Constitución de Compañías.

Con este motivo y a nombre de los señores Accionistas de la Compañía y en el mío propio, le hago llegar más congratulaciones por tan acertada designación.

Atentamente;

NAULA MOROCHO SEGUNDO MANUEL

CC: 010270378-2

PRESIDENTE

Aceptación - Yo, ORDOÑEZ SALAZAR FRANCO BOLÍVAR, ACEPTO desempeñar la función que mediante este

nombramiento se me hace conocer .- .- .-

Cuenca, 16 de mayo de 2018

Atentamente:

ORDOÑEZ SALAZAR FRANCO BOLÍVAR

CC: 010493174-6

Doy le: Out la lotocopia que antecede entoja(s), es igual al original

que se me presentó para su evidencia.

Dra. Marcia Nieto Pacheco

marin on a Registion Rembra a resident . For and

El Registrador Dr. Pedro J. López Andrade REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

CANTÓN NABON



State of the state









REFERENDUM Y CONSULTA POPULAR 2018

CHYDDINGSHPARA

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EX EL REFERENDUM Y CONSULTA POPULAR 2018

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS

FI PRESIDENTALE DE LA JRV

HAP TON M

